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ÅRSMELDING 2024 

FOR 

SALANGEN MENIGHET 
 

 

 

 
 

 

 

Salangen menighet avholder årsmøte  

Søndag 11.mai 2025  

etter gudstjenesten kl 11.00 i kirken. 

 

Vi ønsker alle vel møtt til årsmøte! 
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1. Menighets/ fellesrådets sammensetning og virkeområde 

 

a) Rådets sammensetning 

Salangen Menighets/ fellesråd for perioden 2023-2027 bestod av soknepresten som fast medlem,  

6 valgte medlemmer, 4 varamedlemmer og en representant valgt av kommunen. Kirkevergen er 

saksbehandler og sekretær. Det er et menighetsråd i Salangen og rådet fungerer også som 

fellesråd.  

 

Fastemedlemmer:      Varamedlemmer: 

Andreas Bay      Agnar Magne Fossbakk 

Ann Kristin Bakkemo     Turid Grethe Lomås Hauglid 

Marthe Mariell Ratkje     Hanne Jorid Nordli 

Trine Dahlberg Torgersen    Kristin Jørgensen Pedersen 

Inger Mikalsen Strand 

Torbjørn Paulsen 

Jimmy Treland – kommunens representant  Terje Bertheussen - kommunens vara 

 

Det er relativt god kjønnsbalanse i rådet, med 33% menn og 66 % damer.  

Menighetsrådet hadde 6 møter i 2024, og behandlet 57 saker. Av viktige saker nevnes: Budsjett, 

Teleslynge, Misjonsavtale-forlenget avtalen, Bytte vindu bakre vegg kirkestuen, Bibelen til alle, 

Bibelen – vers for vers, høring – rammer for kirkevalget 

 

b) Utvalg/komite opprettet av menighets/fellesrådet med rapport fra utvalgene 

Arbeidsutvalget er valgt for hele menighetsrådsperioden. Medlemmene i de øvrige utvalgene er 

valgt for 2 år, perioden 2024 og 2025. 

 

Arbeidsutvalg: forberede saker og legge frem forslag til vedtak for rådet. Kan også gis fullmakt 

til å fatte vedtak på vegne av menighetsrådet. Medlemmer: leder Andreas Bay, nestleder Ann 

Kristin Bakkemo, sokneprest Grete Glemmestad og kirkeverge Tonje Østvik som sekretær. 

 

Diakoniutvalg: Anne Vestermo Nesje, Randi Elisabeth Jenssen (sekretær), Prest Grete 

Glemmestad og Kari Børve (leder). Det er ikke oppnevnt representant fra menighetsrådet.  

Mandat: Jobbe videre etter diakoniplanen. Det har vært 4 diakoniutvalgsmøter i 2024. 

 

Diakoniutvalget har gjennomført påskesangkveld, onsdagsmiddager og TV-aksjonskafe. I tillegg 

har utvalget støttet opp om Rop det ut kveld, hvor vi hadde ansvar for bevertningen. Det var over 

30 fremmøtte. Mye godt diakonalt arbeid gjøres også av andre i menigheten.  

 

Påskesangkveld med etterfølgende kveldsmat ble arrangert rett før påske. Oppmøtet var i 

overkant av 50 personer, som var bort imot det dobbelte av året før.  

Middagsfellesskap i kirka har vært videreført og gjennomført hver siste onsdag i måneden. Det 

har deltatt mellom 20-40 personer på middagene. Det er felles velkomst med åpningsord. 

Spesielt fint synes vi det er at folk i alle aldre syntes å sette pris på maten og det sosiale 

fellesskapet.  

 

Tv-aksjonskafè med basar ble arrangert etter kveldsgudstjenesten på TV-aksjonsdagen. Den var 

samme søndag som Tårnagentene var i kirka og det bidro i år også til det gode oppmøte med 

cirka 50 frammøtte. Vi fikk inn kr 15 360,- til Barnekreftforeningen. Ved å bruke Spleis hadde 

Sparebank 1 Nord-Norge, lagt inn at de ville doble dette beløpet.  
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Det var også tilbud om skyss til gudstjenestene (opplyst i menighetsbladet), men ingen har 

benyttet seg av tilbudet. Det har to ganger blitt satt inn annonse i Menighetsbladet om at 

publikum kan kontakte diakoniutvalget om man ønsker en besøksvenn fra kirka. Det har ikke 

kommet noen henvendelse angående ønske om besøksvenn.  

 

                                                                                                                

Gudstjenesteutvalg: Sissel Fjelstad, sokneprest Grete Glemmestad og Ann Kristin Bakkemo 

(MR).  

Mandat:  

- forberede høringer som vedrører gudstjenesten 

- fungere som en gudstjenestegruppe som forbereder gudstjenesten 1 gang i halvåret 

- ta ansvar for å arrangere salmekvelder, menighetskvelder o.l.  

 

Gudstjenesteutvalget har hatt 1 møte i 2024. Utvalget har arrangert en orgelkonsert og en 

salmekveld i tilknytning til misjonskveld. 

 

 

Gravlundsutvalg: Torulv Klaussen (menighetsrådets representant), Ragnvald Tollefsen, Tor 

Ivar Sommarset og gravlundsarbeider Arne Martin Dahl.  

Mandat: Jobbe med saker som berører gravplassene i samarbeid med kirkevergen. 

 

Det var 1 møte i juni 2024. Her ble det diskutert innkjøp av ny traktorklipper til Elvenes, 

påkjøring av matjord på gravlunden, montering av vannposter og behov for innkjøp av flere 

vogner. 

 

Bevertningskomite: Janne Åsbakk, Betsy Yttervold og Ellen Haakstad. 

Komiteen har ansvaret for serveringen på menighetskveldene og litt til.  

  

 

2. Staben 

Grete Glemmestad 100 % sokneprest. Tonje Østvik 60 % kirkeverge. Ann-Vigdis Storvoll 35 % 

menighetsarbeider. Hans Erik Børve og Tor Magnus Østvik deler organiststillingen, og har 22,5 

% stilling hver.  Arne Martin Dahl 80 % stilling gravlundsarbeider/kirkevaktmester og Robin 

Hauglid gravlundsarbeider. Noah Østvik 10 % stilling som kirketjener. I 2024 har det ikke vært 

noe utskifting på personalsiden.  

 

 
 

Det er både sårbart og utfordrende å drive en virksomhet med små stillingsstørrelser og vi er 

takknemlige for at vi har alle stillingene besatt.  



5 

 

3. Statistikk 

  2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Gudstjenester 44 44 45 38 41 50 52 44 53 47 

Dåp 25 10 8 10 14 9 11 16  13 12 

Konfirmasjon 17 21 13 17 13 13 26 17 27 22 

Vielser 1 1 1 0 4 0 4 1 5 5 

Begravelser 27 33 34 13 18 19 22 24 18 20 

Medlemmer i 

DNK 

1615 1608 1634 1660 1679 1745 1763 1808 
1829 

1842 

 

 

4. Regnskap/økonomi  
Fra regnskapsåret 2023 føres lønn og regnskap av regnskapsfirmaet Aider. Selve 

regnskapsprogrammet er fortsatt xledger. 

 

Årsavslutningen for 2024 viser et mindreforbruk på kr 96 085,- I løpet av året er det vedtatt bruk 

av disposisjonsfond til utskifting av vindu og dekning av underskudd 2023 totalt kr 209 353,- 

Ifølge forskrift om økonomiforvaltning §17-3 skal mindreforbruket reduseres så mye som mulig 

ved å stryke bruk av disposisjonsfond. Dette gir et årsresultat i balanse, og lavere bruk av 

disposisjonsfond enn vedtatt. 

 

Offer egen kr 54 117,- (2023 kr 46 892,- 2022 kr 35 587,- 2021 kr 38 415,- 2020 kr 25 927,-)  

Offer andre kr 64 524,- (2023 kr 75 990,- 2022 kr 69 097,- inkl fasteaksjon 2021 kr 38 894,- 

2020 kr 26 552,- ) Offerpengene brukes i hovedsak på barne- og ungdomsarbeid. 

 

 

5. Bygg og anlegg  

a) Salangen kirke:   

Alle vinduene på kortveggen bak i menighetssalen (kirkestuen) og på gangen er byttet. De gamle 

vinduene var ikke tette, og det var årsaken til at det fortsatt kom vann inn i underetasjen. Nå er 

det endelig helt tørt i underetasjen, og rommet kan bygges opp igjen og tas i bruk. På sikt bør 

flere, alle? vinduer byttes. Vinduene er fra da kirka var ny, og dermed over 40 år gamle. Det 

samme gjelder ytterdørene.  

Lydplatene i taket i menighetssalen er hengt opp. Resultatet ble bra, og gav bedre akustikk i 

menighetssalen.  
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Taket i tårnfoten er malt og det er tettet hull i veggene. Begge deler er etterslep etter at vi byttet 

ventilasjonsanlegg for noen år tilbake. 

 

b) Kirkekontoret: 

 

c) Elvenes kapell: 

 

d) Salangen gravlund: 

Vårdugnad som vanlig. Takk til trofaste frivillige som stiller opp og hjelper til å rake på 

kirkegården. Også i år var det klasser fra ungdomsskolen som var med og bidro. I år rakk vi over 

større område enn tidligere år, og kom nesten over hele kirkegården. Det var veldig bra.  

 

 
 

3 nye vannposter er montert og vannkummen er byttet. Den gamle steinkummen var uforsvarlig, 

og det var på høy tid å få den byttet.  

Vindskiene på skuret var råtten, og er nå byttet.   

 

 
 

Arbeidet med å erverve areal til utvidelse av gravlunden ligger hos Salangen kommune. Det er 

nå i overkant av 100 ledige gravplasser igjen på den nederste delen.  

 

e) Elvenes gravlund 

Det var vårdugnad med godt oppmøte og hele gravlunden ble ryddet.  

2 nye vannposter er satt opp. Vannrøret ble forlenget og festet til gjerdet. Det er kjøpt inn ny 

traktorgressklipper og elektrisk kantklipper.  

 

 

 

 

 

I sommer hadde vi 4 sommervikarer på kirkegården, som resulterte i at 

kirkegården var pen og velstelt gjennom hele sommeren. Det ble også 

tid til annet forefallende arbeid utover gressklipping, som oppheng av 

lydplater og malting av kirkegjerdet.  

Gressklipperne kan også brukes til transport av personer        
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6. De enkelte virksomhetene 

 
a) Gudstjenesten  

Gudstjenesten er kirkens samlende midtpunkt som gir kirken dens identitet. Gudstjenestene 

veksler mellom høymesse, familiemesse, kveldsmesse, friluftsgudstjeneste, ungdomsgudstjeneste 

og temagudstjeneste. Det var 1 friluftsgudstjeneste på Storhaugen i sommer. 

 

Delaktighet er viktig i gudstjenesten der også flere trosopplæringstiltak skal være synlige. 

Trosopplæringen er ofte knyttet til familiemessene. Konfirmantene er ministranter, og det er 

medliturg på hver gudstjeneste. Det er kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Det sosiale er veldig 

viktig. Dåpsfamiliene deltar i prosesjon og på andre måter når de ønsker det. Det brukes 

powerpoint på familiegudstjenester, når det er dåp og på spesielle gudstjenester. 

Menighetskvelder etter kveldsmesse, der det skal være tema eller sang, fungerer av og til. 

 

Det var norsk/samisk gudstjeneste i tilknytning til 6. februar. Det blir for øvrig brukt samisk på 

alle gudstjenestene. Det var norsk/kvensk gudstjeneste i tilknytning til kvenfolkets dag, her var 

det også kvensk solosang.  

Det var 1 ungdomsgudstjeneste med besøk av TenSing Norway. Det var u-landsgudstjeneste, og 

1 gudstjeneste i tilknytning til Bibelen til alle aksjonen, med utdeling av Bibler til alle husstander 

i Salangen. 

 

b) Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Søndagsskole – Det er få barn på gudstjenestene, og derav også få barn på søndagsskolen. Det er 

også få søndagsskoleledere. I vår var det noen få søndagsskolesamlinger, før søndagsskolen ble 

lagt på is.        

 

Det er flott om noen kunne tenke seg å starte opp igjen med søndagsskole, barnekor eller 

tweenskor.  

 

Ungdomskor – SalSing 

SalSing er et ungdomskor som nå har over 40 medlemmer fra 13-19 år. (30 medlemmer året før) 

Det er fantastisk! Koret holder til i Salangen kirke og har øving hver onsdag. Koret ble startet i 

2014 av Tor Magnus Østvik, Hans Erik Børve og Stine Myrmel Anker. Etter hvert ble også Ruth 

Bente Aglen, Justin Kraut og Tom Andersen med som voksenledere.  I 2024 kom også Malin 

Tverseth med som voksenleder. 

 

I Salsing er vi opptatt av at ungdommen selv skal styre, derfor har vi et styre bestående av 

ungdom. Styret ble valgt under årsmøte 21. mai 2024.   

Styremedlemmene er Noah Østvik (leder), Sunniva Børve (nestleder), Isak Takle, Emil Tverseth, 

Linnea Eilertsen og Sebastian Sørensen. 

 

I Salsing har vi vært med på en rekke arrangementer i 2024: 

- Tensing Norway-seminar: Sammen med Tromsø Tensing arrangerte vi Tensing seminar i 

Salangen. 
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- Konfirmasjonsgudstjenester: Vi deltok med musikk og sang både på samtalegudstjenesten og 

konfirmasjonsgudstjenestene. Bildet viser samtalegudstjenesten. 

 
- UKM: Her deltok både kor og band, og vi gikk videre med 2 innslag til fylkesfinalen på 

Finnsnes.  

- Millionfisken: Vi bidro med mange innslag under åpen scene.  

  
- Tensing-seminar i Ulsteinvik: Tre av våre medlemmer fikk muligheten til å fordype seg i ulike 

grener av Tensing-miljøet. De deltok på seminarer i gitar, korledelse og lyd/lys. 

- Besøk på SABE: Her bidro vi med bandopptredener og solosang, til glede for beboerne. 

- Lysmesse: Vi bidro med musikk og sang. 

- Førjulskonsert i Salangen Kirke med blant annet Ingar Olsen, tidligere vinner av idol. 

- Julaften: Noen av medlemmene deltok med musikk og sang. 

- Røst-festivalen: Vi hadde 20 påmeldte medlemmer, alle klare til å delta på festivalen, som 

dessverre ble avlyst. 

Samlet sett kan vi i Salsing si at 2024 har vært et lærerikt, interessant og artig år med mange 

arrangement og sosiale sammenkomster.  

 

c) Trosopplæring  

Trosopplæringen skal gjennom breddetiltak lage møtepunkter for barn i alderen 0-18 år. I 

henhold til trosopplæringsplanen har vi gjennomført følgende tiltak i 2024:  
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Alder  Opplegg 

0  Dåp og dåpssamtale 

0  Babysang 

0-18  Juletrefest 

1  Dåpspåminnelse 

2  Krøllekveld 

4  4 års bok 

6  Kirke skole 

7-10  Juleverksted 

9  Tårnagent 

9-12  Påskeverksted 

10  Tegneseriebibel 

11  LysVåken 

15  Konfirmantundervisning 

16  Gjensynstreff  

 

Babysang:  

Vi hadde babysang vår og høst. Det var godt oppmøte. Det er for barn fra 0 - 1,5 år. 

Koselig treff på formiddagen, der vi synger, spiller, skravler og drikker kaffe ilag. 

Siste treff fikk vi koselig besøk fra dagsenteret, de er med og synger. De ber om å få komme hit. 

 

Juletrefest 

Det kom mange på juletrefesten, vi telte 56 stk, med 

smått og stort.  

Det var en koselig ettermiddag med kaffe, kaker, 

sang, leker og selvsagt gang rundt juletreet.  

 

 

 

 

 

 

 

Dåpspåminnelse: 

Det blir sendt ut når det nærmer seg 1 år siden dåpen. 

En koselig hilsen med kort og en sprellengel, med kveldsbønn. 

 

Krøllekveld: 

2- åringene inviteres. Vi leser historien om sauen som ble borte. De leter etter den og når de 

finner sauen, blir det saft og boller. De får bok og lam med hjem. Det var 4 barn som møtte. 

 

4- årsboka: 

Barna kom en time før gudstjenesten. De fikk oppgavebok, øvde på sanger til gudstjenesten og 

øvde på å gå i prosesjon. Barna var aktivt med i gudstjenesten, med sang og bønn. Under 

gudstjenesten brukte presten flanellograf og det likte de godt. Under gudstjenesten var det et stort 

ark på gulvet, så de fikk tegne på. De fikk utdelt 4- årsboka. Etter gudstjenesten var det 

kirkekaffe med saft og boller. Godt oppmøte. 
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6- årsboka: 

Vi inviterte barna som skulle begynne på skolen. Vi inviterte de i juni, men det var ingen som 

møtte i år heller. 

 

Påskeverksted: 

3, 4 og 5 klassingene inviterte vi til påskevandring og påskeverksted. Det kom 18 barn. Vi 

dramatiserte påskefortellingen og deretter hadde vi påskeverksted. Koselig samling. 

 

       
 

Tårnagent: 

9- åringene inviteres til kirken. Barna tar fingeravtrykk og får agentbevis og lommelykt, når de 

kommer hit. Vi forteller om de forsvunne kirkeskattene og det å finne spor. Barna løste 

kryssordoppgaver, for å finne skattene. 

Deretter så de på tingene som ble reddet ut fra 

kirkebrannen, og fikk høre om da kirka brant.  

Vi fortalte om nattverd og øvde på tegn til sanger. 

Barna var aktivt med i gudstjenesten. Deretter 

var barna og familiene med på 

kirkekaffen. Det var åresalg, salg av kaffe og 

kaker. Pengene gikk til TV aksjonen.  

 

 

Juleverksted: 

Vi inviterte til juleverksted, etter skoletid. Vi satte ikke alder på invitasjonen. Det var 27 barn fra 

5- 13 år her. De laget mye fint, hørte på julemusikk, spiste pepperkaker og mandariner. 

 

 

 

 



11 

 

Tegneseriebibelen: 

10- åringene blir invitert til kirka, rett etter skoletid. De får servert mat og vi leser fra 

tegneseriebibelen. Vi viste en film om påsken, hadde en påskelek og samling ved alteret med 

lystenning. Det kom bare 2 barn. 

 

Lys våken: 

11- åringene fra både Salangen og Lavangen inviteres til å overnatte i kirka. Etter registrering går 

de ned til sentrum for å være med på julegran tenninga og se på pepperkakebyen. Tilbake i kirka 

igjen bakes det pepperkaker, lages julekort, roller til julefortellinga fordeles og øves inn, og det 

øves på lys våken dansen. Om kvelden er det filmkveld, Noahs ark og pizza. Søndag var 11 

åringene aktivt med på gudstjenesten og barna var skikkelig flinke. Det var 14 barn som 

overnatta i kirka. 11 fra Salangen og 3 barn fra Lavangen. Artig og hektisk helg. 

 

 
 

Konfirmantarbeid: 

Sokneprest Grete Glemmestad hadde ansvaret for konfirmantarbeidet våren -24. På grunn av 

sykemelding var Leif Hafnor også med i konfirmantarbeidet dette semesteret. Undervisningen 

varierte mellom undervisning etter skoletid og lørdagsundervisning. Konfirmantene deltok på 

Midtnatta, fasteaksjonen og som ministranter på gudstjenester. Det var 17 konfirmanter hvorav 6 

var med i Salsing.  
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Høsten -24 overtok Tonje Østvik ansvaret for konfirmantarbeidet. Det er 18 konfirmanter, 

hvorav hele 14 av dem er med i Salsing. Nytt denne høsten er tettere samarbeid med Lavangen 

og også Gratangen. Lavangen har 9 konfirmanter, Gratangen 6, totalt et kull på 33 konfirmanter. 

Det var felles konfirmantweekend på Tømmerneset, to fulle lørdagsundervisninger og en 

ettermiddag i Lavangen kirke. Det er fint å være flere sammen, både for konfirmantene og for 

oss ledere som har flere å spille på i undervisningen. I tillegg til det som har vært felles, er 

konfirmantene ministranter i egen menighet og deltok med lesning, lystenning og musikk på 

lysmessen.   

 

    

 

I undervisning om døden og begravelser bidrar det lokale begravelsesbyrået Anitas Blomster  

Gjensynstreff for konfirmanter: 

Konfirmanter fra året før blir invitert til sosialt treff i prestegården i august. Flere av dem ville 

være med som ungdomsledere på konfirmantweekenden og som teamere på Midnatta. Det er fint 

å få med fjorårets konfirmanter som ledere. 

 

d) Diakoni  

Torsdagstreff – Komite: Inger Bakkemo, Torulv Klaussen, Merete Fristad, Enok Sommerseth, 

Rannaug Hauglid, Tor Ivar Sommarset og Sissel Fjelstad. Pianist Tor Magnus Østvik, 

andaktsholdere Jon Syver Norbye og sokneprest Grete Glemmestad. Med hjelp fra Einar Hansen 

i 2024.  

 

Hyggetreff i menighetssalen 2. hver uke med kaffe, vafler, andakt, sang og andre innslag. Annen 

hver gang er det åresalg, hvor inntektene går til servering og evt avslutningsturer ved sommer 

avslutninga. Det var 15 treff i 2024. Det er i snitt 20 fremmøtte på treffene, en oppgang fra ca 16 

året før. Vårsesongen avslutta 2.mai med gryterett kaffe og kaker.  

 

Høstsesongen startet 12 september. Vi hadde besøk fra Fjellheim bibelskole, noe som var veldig 

koselig. 5.desember tok vi juleferie og avsluttet med varm mat fra Mazhar, kaffe og hjemmelaga 

kaker. En stor takk til alle som gjør det så trivelig på disse treffene. 
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e) Andakter/ bønnesamvær 

Det er sangstund på SABE annenhver torsdag. Vi bruker sangbøker med stor skrift. Det er et 

samarbeid med SAFA v/Anna Aglen Løkse og flere frivillige som bidrar å hente beboerne og 

bidrar i sangen. Hans Erik Børve spiller og sangstundene ledes av soknepresten eller Torhild 

Aglen. Det er godt oppmøte og flere av de ansatte er til stede. Det kommer beboere både fra 

Toppen, Blåklokka og fra etasjen hvor vi holder til. 

 

Det er bønnemøte i kirka hver torsdag kl 20. Det blir bedt for menigheten, menighetens 

aktiviteter og for bønnelappene i bønnekrukka. 

 

Det er kvinnefellesskap i prestegården ca 1 gang i måneden foruten i skoleferier, der det deles 

tanker om livet og troa. 

 

f) Kirkemusikk 

Musikkinnslag i gudstjenesten 

Det har vært flere musikkinnslag i gudstjenestene i løpet av året. 

7.april  Ungdomsgudstjeneste med besøk av TenSing Norway, Tromsø tensing og Salsing 

5.mai  SalSing deltok på samtalegudstjenesten med kor og band  

25. mai Konfirmasjonsgudstjeneste – Salsing deltok med sang og band  

1. juni  Konfirmasjonsgudstjeneste – Salsing deltok med sang og band 

  Friluftsgudstjeneste Storhaugen – solosang Per Nilssen 

Flere dåpsgudstjenster har hatt solosang av enten Ruth Bente Aglen, Sunniva 

Børve eller Hans Erik Børve 

8. desember Lysmesse – SalSing og musikkforeningen deltok 

24.desember Sang Constance Talseth, Solveig Aglen Losvik, Mari, Kristi og Sunniva Børve 

  

I tillegg har også trompeten til Hans Erik Børve vært flittig i bruk i løpet av året 

 

Andre musikkaktiviteter i kirka: 

 
21.mars Påskesangkveld 

5.april  TenSing Norway show 

6.april  Seminar konsert, TenSing Norway, Tromsø tensing og Salsing 

11. juni Kulturskolekonsert  

13.okt  Salmekveld og misjonsmøte 

22. nov Julekonsert med Kjølenkoret, Vårkvad og Makalus 

6.des  Julekonsert Fra hjerte til hjerte 

10.des  Julegløgg med Baluba og musikkforeningen 

15. des  Julekonsert med Kvæfjord Mannskor 

29.des Juletrefest med solosang av Sunniva og Kristi Børve, Tormod Aglen og Willy 

Johnsen ledet allsangen rundt juletre 

 

g) Misjonsavtale 

18.jan   

Orgelbrus i vinterland - 

Orgelkonsert med Helge Molund 
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I 2024 endret vi fokusland tilbake til Kamerun. Det tas opp 6 kirkeoffer i året til misjonsavtalen. 

I 2024 kom det inn totalt kr 19 872,- til misjonsavtalen. (kr 18 362,- i 2023, kr 16 648,- i 2022, kr 

15 228,- i 2021 og kr 6 662,50 i 2020.)  

I tillegg er det kommet inn kr 4800,- fra faste givere direkte til menighetens misjonsavtale. 

 

Det ble arrangert en salmekveld med fokus på misjonsprosjektet. Her hadde vi besøk av 

misjonskonsulent fra NMS Else Storaas Vatne som fortalte om arbeidet til NMS i Kamerun. Hun 

har skrevet følgende hilsen til årsmeldingen. 

 

Vår midler går bl.a til kirkens radiostudio Sawtu Linjiila på fulani eller «Evangeliets røst» på 

norsk. Programmene har tusenvis av lyttere, blant dem mange muslimer. Radioen sender på 

språket fulani til Kamerun og nabolandene Tchad, Nigeria, og Den sentralafrikanske republikk.   

 

I Nord-Kamerun er de kristne fremdeles i mindretall og muslimene i flertall. Men forholdet 

mellom kristne og muslimer er langt bedre enn i nabolandene. Det er bl.a takket være 

radiostudioet. 

 

Direktøren ved radiostudio forteller at i tillegg til å være en døråpner for kristen tro hos mange 

fulanier, er det også et viktig fredsprosjekt. I de områdene radioen blir lyttet til, særlig i 

Kamerun, har det vært mindre konflikter mellom kristne og muslimer enn andre steder.   

 

Programmene spenner fra undervisning om helse, husdyrhold og sosiale forhold til 

bibelundervisning og forkynnelse. Det settes søkelys på utdanning av barn, og spesielt jenter, og 

på respekt for menneskerettigheter.  Radioen legger særlig vekt på religionsdialog og dialog 

mellom folkegrupper. 

 

Takk for at du bidrar til sending av radiobølger som skaper fred i Kamerun! 

 

Sammen forandrer vi verden! 

 

 

h) Frivillige medarbeidere 

Vi er heldige som har mange frivillige medarbeidere i menigheten vår som deltar på ulike 

aktiviteter. Det er takket være de frivillige at vi har så mye aktiviteter i kirka vår. Hvert år 

inviteres de frivillige til frivillighetsfest, og i år var det over 60 stykker som ble invitert. Tusen 

takk til alle dere som bruker av tiden deres på arbeid i menigheten vår. 
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i) Bibelen til alle 

Ungdom i oppdrag har denne høsten vært i Salangen og gått fra dør 

til dør og tilbudt alle husstandene en gratis bibel. Bakgrunnen 

til dette er en utfordring fra professor Emeritus Tormod 

Engelsviken som på en forsamling til kristne ledere i forbindelse 

med 200 års jubileet for grunnloven og 700 års jubileet til 

reformasjonen mente at disse jubileene måtte markeres skikkelig. 

Noe som resulterte i det ambisiøse prosjektet Bibelen til alle i 

hele Norge. I høst var turen kommet til Salangen.  

I forkant og etterkant av utdelingen deltok representanter fra 

ungdom i oppdrag på en gudstjeneste for å informere om prosjektet. 

 

I etterkant kom ideen om lesemaraton - Det nye testamentet på 1 år. 

Vi skal lese hele det nye testamentet høyt i løpet av det neste året. Noen av leseøktene vil skje i 

Salangen kirke, noen på Maloneys pub, Lavangen kirke og kanskje flere steder etterhvert. Det 

legges ikke opp til samtale, diskusjon eller oppsummering, her er det den analoge og kroppslige 

lytteopplevelsen som står i fokus. Du kommer når du vil, og blir så lenge du orker. 

Det ble 3 høytlesninger på tampen av året i 2024.  

 

7. Informasjonsarbeid 
a) Menighetsbladet – OverEie  

 

 
 

 

b) Salangen menighet på facebook 

Her legges det ut informasjon om hva som skjer i kirka.  

Antall personer som liker siden er stadig økende: 

År 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Antall liker 389 378 356 329 268 242 

 

 

 

 

Fra høsten 2020 ble menighetsbladet igjen slått sammen med Lavangen.   

Bladet har 4 utgivelser i året. Det blir satt opp lokalt og oversendt til 

trykkeri. I 2024 byttet vi fra «lokalt» trykkeri Lyngsalpan vekst, til ETN 

pga lavere pris. Astafjord vekst kjører ut bladet til alle husstandene i 

kommunene. I tillegg sendes det til 52 utenbygdsabonnenter. 

Økonomien til bladet er stram, men går enda rundt.   

 

Det har vært utskiftning i redaksjonskomiteen som nå består av: 

Andreas Bay, Tor Magnus Østvik, begge prestene, kirkevergen og John 

Kenneth Overgård. Vi skulle gjerne hatt et medlem til fra Lavangen. 
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c) Hjemmeside - www.kirken.no/salangen 

 

 

8. Øvrige hendelser 

a) Skole/kirke  

På våren hadde vi besøk av regnbueelevene, elever med spesielle behov, fra skolen. Det var 

høytlesning og avspilling av barnesanger, noe de likte godt. De fikk spille på litt instrumenter. 

Det ble servert boller og saft og de fikk med seg ei bok hjem.  

 

I juni var vi på besøk på skolen, for å informere og dele ut informasjon om konfirmasjon. 

 

Det var julegudstjeneste for hele skolen før jul.  

Klasser fra ungdomsskolen deltok på vårdugnad på gravlunden. 

 

 

b) Barnehage  

Vi hadde besøk av 4 – åringene i forbindelse med påske. De fikk høre om hvorfor vi feirer påske 

og det var allsang og lek.  

 

Ellers så hadde vi krybbevandring, med 5 - åringene. Det er veldig stas for både store og små, å 

kle seg ut og reise bakover i tiden og leke seg gjennom juleevangeliet. 

Vi har godt samarbeid med både skolen og barnehagen. 

 

c) 50 års konfirmanter  

Det var ikke markering av gull konfirmanter dette året.      

 

d) Åpen kirke/kafe 

Kirka var åpen for stillhet, lystenning og mulighet for samtale på allehelgensaften. 

 

Kafe Oasen i forbindelse med millionfisken lørdag 6 juli. Salg av rømmegrøt, risengrynsgrøt, 

kaffe og kaker. Det var gledelig at det kom flere folk enn tidligere år, selv om vi gikk tom for 

grøt. 

 

 

 

 

 

I koronaåret 2020 fikk vi egen 

hjemmeside.  

Her ligger informasjon om 

menigheten, og kalender over 

hva som skjer fremover. 

 

http://www.kirken.no/salangen
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e) Grønn menighet 

Salangen menighet er grønn menighet. «Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å bidra 

til glede, takknemlighet og undring i menighetene over å være en del av skaperverket, og forløse 

engasjement og kreativitet til å ta vare på den verden Gud har gitt oss. 

Diakoniutvalget er menighetens grønne arbeidsgruppe. 

            

 

9. Tanker om veien videre 
 

- Videreføre det gode arbeidet som gjøres i SalSing, torsdagstreff, sangstund på SABE, 

onsdagsmiddag, sangkvelder i kirka, juletrefest og det gode samarbeidet med skolen og 

barnehagen. Takk til alle frivillige som gjør dette mulig. 

- fortsette å være synlige i nærmiljøet gjennom lysutdeling på Allehelgen, cafe under 

millionfisken, lys satt kirke, menighetsblad og kulturelle arrangement 

- jobbe videre for å få økt tilskudd fra kommunen til å øke kirkevergestillingen 

- jobbe for å oppgradere kjøkkenet 

- ønske om å få en kontinuerlig aktivitet for barn i kirka, for eksempel barnekor 

 
 

Sluttord 

Tilslutt vil vi takke hverandre for innsatsen og fellesskapet i året som er gått. Takk til ansatte og 

frivillige som gjør det mulig å ha en menighet der det skjer mye positivt. Vi har ulike oppgaver, 

men det er sammen vi kan skape det menighetslivet vi ønsker, og gi rom for Guds rikes vekst.  

 

Sjøvegan 27.02.2024 

 

 

______________________    ______________________ 

Andreas Bay      Tonje Østvik 

Leder menighets/fellesrådet    Kirkeverge/daglig leder 

 

 

 

 

 

  


